

Årsredovisning
för
Växjö Elektriska Belysning AB
556598-4159

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christine Löfqvist, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Växjö Elektriska Belysning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med armaturer och inredning samt därmed förenlig verksamhet gneom egen butik och webbhandel.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det rådande samhällsekonomiska läget har påverkat även räkenskapsåret 23/24. Styrelsen vidtog åtgärder gällande kostnadsbesparingar redan föregående år vilket väntas ge full effekt under kommande räkenskapsår 24/25. Likviditeten är fortsatt under kontroll och aktiekapital är intakt.

I början på nya räkenskapsåret beslutade styrelsen att lägga ner verksamheten i Stockholm. Under juni 2024 har bolaget sålt kontraktet på lokalen man har hyrt. Påbörjad utförsäljning av lager har vidtagits under första veckan i juli 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29 269	19 967	16 700	20 747
Resultat efter finansiella poster	-1 835	-1 805	70	1 353
Soliditet (%)	13,2	32,1	75,4	64,1

Omsättning ökat till följd av att det är första hela verksamheten med omsättning från både butiken i Stockholm och Växjö. Verksamhetsöverlåtelsen ägde rum 2022-10-31.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 359 360	-1 033 617	3 445 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 033 617	1 033 617	0
Årets resultat				-1 835 441	-1 835 441
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 325 743	-1 835 441	1 610 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 325 743
årets förlust	-1 835 441
	1 490 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 490 302
	1 490 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 268 838	19 966 844
Övriga rörelseintäkter		91 236	253 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 360 074	20 219 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 298 626	-12 302 563
Övriga externa kostnader		-5 462 977	-5 606 501
Personalkostnader	2	-7 861 582	-6 027 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 209	-47 750
Övriga rörelsekostnader		-18 932	-4 109
Summa rörelsekostnader		-31 735 326	-23 988 067
Rörelseresultat		-2 375 252	-3 768 152
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		550 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 040	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 229	-37 550
Summa finansiella poster		539 811	1 963 535
Resultat efter finansiella poster		-1 835 441	-1 804 617
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	430 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	341 000
Summa bokslutsdispositioner		0	771 000
Resultat före skatt		-1 835 441	-1 033 617
Årets resultat		-1 835 441	-1 033 617

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 406 147	1 482 149
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 406 147	1 482 149
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 974	76 181
Summa materiella anläggningstillgångar		58 974	76 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	369 600	369 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		419 600	419 600
Summa anläggningstillgångar		1 884 721	1 977 930
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 939 853	5 760 244
Summa varulager		5 939 853	5 760 244
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 059	909 129
Fordringar hos koncernföretag		235 094	0
Övriga fordringar		1 878 891	434 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		564 712	1 067 973
Summa kortfristiga fordringar		2 768 756	2 411 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 652 091	587 442
Summa kassa och bank		1 652 091	587 442
Summa omsättningstillgångar		10 360 700	8 759 207
SUMMA TILLGÅNGAR		12 245 421	10 737 137

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 325 743	4 359 360
Årets resultat		-1 835 441	-1 033 617
Summa fritt eget kapital		1 490 302	3 325 743
Summa eget kapital		1 610 302	3 445 743
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 064 437	1 454 866
Leverantörsskulder		2 577 986	2 278 816
Skulder till koncernföretag		0	510 917
Övriga skulder		3 074 357	930 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 918 339	2 115 796
Summa kortfristiga skulder		10 635 119	7 291 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 245 421	10 737 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 520 046	0
Inköp	0	1 520 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 520 046	1 520 046
Ingående avskrivningar	-37 897	0
Årets avskrivningar	-76 002	-37 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 899	-37 897
Utgående redovisat värde	1 406 147	1 482 149

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	406 685	320 651
Inköp	0	86 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	406 685	406 685
Ingående avskrivningar	-330 504	-320 651
Årets avskrivningar	-17 207	-9 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-347 711	-330 504
Utgående redovisat värde	58 974	76 181

Not 5 Andelar i koncernföretag

2024-04-30	2023-04-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Helägt dotterbolag. Växjö Elektriska i Stockholm AB, 559101-1324

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	369 600	
Tillkommande fordringar		369 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 600	369 600
Utgående redovisat värde	369 600	369 600

Växjö 2024-11-28

Johannes Nilsson
Johannes Nilsson
Verkställande direktör

Christine Löfqvist
Christine Löfqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
